oficina de administración y con los equipos móviles del Administrador y los Supervisores.  

Considero de relevancia informar a ustedes acerca de la inclusión en la nueva prórroga del contrato, febrero 1 
de 2022 a enero 31de 2023, la creación de un Fondo de Siniestros, en el cual Seguridad Scanner destinará 
mensualmente la suma de QUINIENTOS CINCUENTA MIL PESOS M/CTE ($550.000), como fondo de provisión 
para cubrir siniestros de menor cuantía, el cual se afectará previa investigación y autorización de la empresa, 
con previo reporte a la Superintendencia de Vigilancia y Seguridad Privada y los soportes de Ley para la 
reclamación, al momento de la liquidación del contrato en cruce de saldos del mencionado fondo, el restante

[...]

➢ Se revisó el proceso sancionatorio proferido por la Secretaría del Medio Ambiente 

Distrital por, la tala indebida de árboles dentro del Conjunto, por el Administrador de 

la época, señor Aldemar Suárez, por cuantía de: Treinta y un millones setecientos 

catorce mil ochocientos ochenta y un ($31.714. 881.oo) pesos. El proceso se 

encuentra en la etapa de su notificación para presentar descargos. 

➢ La Asamblea General de Delegados del Conjunto Residencial Paulo VI- II sector, 

definió la construcción de 4 bicicleteros en las zonas: A – B- C y D, sólo se ha